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' E NRANKD M PONAHDN NS ETPOHROR MO NACHK

ng'u QPE#S%??L&L&KETHDE QEWEDEPAIDBATENEHOE YHPENOEHME YTBEPKIAIO
e F‘E.I:I,ﬂ’;ﬂ CEWEOEPAIC BATENLHAR LKOMA MESS2 C YENYENE HHBIM Jupexrop 'BOY 593 Tpuka3 or 30.08.2024 Ne 01-02-24-115-5
HWEYUEHHEM AHMMAACKOND A3bIKA HEBCHOND PAROHA CAHKT-NETEPEYPTA MIT C.JL.Pbrkos
22B56AFS0 FAT4000DETIF1IESSCCEE3E
¥U: KaawawehcTed Poocul J
I'paduk nposeeHust oueHOYHBIX npoueayp B I'ocyrapcTBeHHOM 610/:KeTHOM 0011€00pa30BaTEIbHOM
YUpe:KIeHUH cpe/Heii 001eodpa3oBaTe/ibHOii mKo1e Ne 593 ¢ yriry6a1eHHbIM H3y4eHHeM AHTJIHICKOro
si3bika Hepckoro paiiona Cankr-Ilerepdypra
Ha 1 nosyroaue 2024-2025 yue6Horo roga
CEeHTIOpb CEeHTSIOpb
Knacc/[lata ITH BT CP uT 11 ITH BT CP qT 11 ITH BT CP qT
02.09.2024 | 03.09.2024 | 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024
5-1 CIl ®U3K 3 yp CI MAT 6YP | CIJ OIOKHP 3 yp CJ BHO 4 yp CJH Tex 4yp CIATEO 6 yp CJ1 130 4 yp CJ1 P51 2 ypox CJI AHI" 3 yp
5-2 CJ1 PU3K 6 yp CILTEX 2yp CJ1 BHO 7 yp CJ1 OJTKHP 4 yp CJIU30 5 yp. CJL PS4 yp CJl UCT4yp | CI AHI 3yp CJITEO 5 yp
5-3 CJl ®U3K 2 yp CII TEX 4yp CJ1 BHO 6 yp CIIPSI3 yp CIUJIAT 3yp | CAOAKHP2yp | CJILUCT2yp CATEO2yp | CHAM306yp
6-1 BKP P51 3 yp BKP BHO 6 yp BKP MAT 2 yp BKPTEO 6 yp
6-2 BKPT'EO 2 yp BKP P13 yp BKP BUO 5 yp BKP MAT 2 yp
6-3 BKP Ps1 3 yp BKP BHO 4 yp BKP I'EO 2 yp BKP MAT 3 yp
7-1 CIATEOM 6 yp CJI] ®U3 3 yp BKP P2 yp BKP BHO 8 yp BKPTEO 3 yp CJIAJIT" 3 yp CJIUH®D 2 yp
72 CIIBC 8 yp CJITEOM 5 yp CILOU3 6 yp BKP BHO 5 yp BKP PSI2 yp BKP I'EO 2 yp CILUH® 7yp
7-3 CJIBC 6 yp CJITEOM 3 yp CJI ®U3 3 yp BKP P51 3 yp BKPBUO 7yp | BKPTEO4yp CJIVIH® 7 yp
8-1 CJ1 XUM 4yp BKP AJIl" 3YP C[ OB3P 3yp BKP P41 5 ypox BKP BC 4VP BKP I'EO 6VP BKPTI'EO 2 yp
8-2 CJI XVM 2yp CJ1 OB3P 2yp BKP P51 2 ypok BKP MAT 6 yp | BKPTEOM 6 yp | BKP I'EO 3 yp
9-1 BKP AJIT 4yp | BKP 'EOM 6 yp BKPTEO5yp | BKP PSl2yp BKP X1M3yp
9-2 BKP MAT 4 yp BKPPSl6yp | BKPTEO4yp | BKP XUMS5yp
9-3 BKP AJIT 6yp BKP BuC 5yp BKP 'EOM 2yp BKP XVM2yp | BKPTEO 6yp | BKP P56 ypox
10-1 CILBHO 5 yp CJ1JIAT 3 yp CAXUM4yp | CJTEOM 2VP CJTEO 3 yp CJI AJIT 5YP CHPSA2yp CJ1 ®U3K 6 yp CJIBC 1YP CA®U36yp | CHAHI 4yp
10-2 CJ1 ®U3 2yp CJ1 BUO 4 yp CJIXUM 3yp | C[1 OB3P 3yp CIITEO 5yp CJLJINT 6 yp CILAJITSYP | CIl®U3K4yp | CAAHIJI2yp | CJIBCSYP | CITEOM 5VP
11-1 BKP XUMlyp BKP AJII" 2 VP BKP BUO 2yp BKPTEOM 3yp | BKP PS4 yp
BIIP - Bcepoccuiickne npoBepounbie padorsl PSI - pycckuii si3bik MAT - MmaTeMaTHKA BC- BepoOsITHOCTH U CTATHCTHKA
PM- peruoHabHbIii MOHUTOPHHT BHUO - 6uoorus ASl - aHrIMiCKAI SI3BIK AJIT - anreépa
HIKP - mko/bHbIe KOHTPOJIbHbIE PAG0ThI XUM - xumust T'EO -reorpadus TEOM - reometpusi
HIAP - mkonbHbIe Anarnoctuyeckue padorsi UH® - nudopmaruka JIUT - auteparypa OB3P
CJI - crapToBasi AMArHOCTHKA OBIII - ofmecTBo3HAHTE TEX - Tpyn(TexHosiorusi) OJIKHP

BKP - BXo/iHbIe KOHTPOJIbHbIE PaBOThI ®U3 - pusuka HUCT - ucropus OU3K - puzuyeckast KyJabTypa




Knacc/[lata 111

20.09.2024

5-1 CJITEO 6 yp

5-2 CJIMAT 3 ypox

5-3 CJIMAT 1 yp

6-1

6-2

6-3

7-1 CJIBC 5 yp

7-2 CILAJIT 4 yp

7-3 CJUAIITT 2yp

8-1

8-2 BKP BuC Syp

9-1

9-2

9-3

10-1 CJ] OB3P 1yp

10-2 CIAPA4yp

11-1

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




CEHTSIOpb

OKTAOPb

Knacc/[lata

ITH

BT

CP

4T
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ITH
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ITH

BT
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23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

5-1

CJ1JIAT 2yp

COVCT 6 yp

CIMY33yp

IIKP MAT 2VP

5-2

CJIJIAT Syp

CIMY32yp

IIKP MAT 2 ypok

5-3

CJI AHT 5 yp

CIIMY3 4 yp

IIKP MAT 4 ypok

6-1

C/J1 OB 6yp

IIKP MAT 3 yp

6-2

CJ1 OB 5yp

6-3

CJ1 OB 7yp

7-1

7-2

7-3

8-1

HIKP I'EO 1VP

8-2

9-1

ILIKP AJIT 3 yp

9-2

IIKP AJIT 5 yp

9-3

10-1

CH UCT 5 yp

CAVH® 2 yp

CJ1 OBIII 2yp

HIK AJIT" 6YP

10-2

CILUCT 6 yp

CA OBUW 5yp

CITVH® 1 yp

11-1

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




Kitacc/Jlata BT CP qT T
15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024
5-1 IIKP AHIJI 3 yp
5-2 IIKP AHIJI 3 yp
5-3 IIKP AHIJI S yp
6-1 LLIKP P53 yp
6-2 LIKP MAT 3yp  |ILIKP AHIJI2 yp LIKP P51 3 ypok
6-3 LIKP MAT Syp  |IIKP AHIJT4yp |LIKP PS5 ypok
7-1 LLKP AHIJI 3 yp LIKP TEOM 6 yp
72 LIKP AHIJI 4 yp |LIKP CEOM 5 yp
7-3 LIKP I'EOM 3 ypok
8-1 LIKP AHIJI 2 yp
8-2 LIKP TEOM 7yp  |LUKP AHIJI2 yp
9-1 LIKP AHT 5 yp
9-2 HIKP AHI'JI 3 yp
9-3 LOKP AHI'JT 4 yp |LLIKP AJIT 4yp
10-1 LIKP AHIJL 5 yp
10-2 LLIKP AHIJI 3 yp LIKP AJIT 5 YP
11-1 LLIKP AHIJI 5 yp

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




OKTAOPb

HOSIOpb

Knacc/[lata

ITH

BT

CP

4T

1A

CP

uT

114

TTH

BT

CP

4T

I
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21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

5-1

IIKP MAT 2VP

5-2

IIKP MAT 2 ypok

5-3

IIKP MAT 4 ypok

6-1

IIKP AHI'JI 3 yp

6-2

6-3

7-1

LLIKP BC 5yp

7-2

7-3

8-1

LIKP AJIT" 3VP

IIKP XMUMS5yp

8-2

ILIKP AJIT 6yp

HIKP XUM6yp

9-1

ILIKP TEOM 4 yp

HIKP XMM3yp

9-2

IIKP 'EOM 6 yp

IIKP XUM5yp

9-3

ILIKP XUMS5yp

10-1

LIIKP I'EO 6YP

LLIKP AJIT 5yp

10-2

ILIKP ®U3 2 yp

11-1

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




Knacc/[lata

BT

CP

uT

ITH

ITH

BT

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

5-1

5-2

LLIKP P52 yp

5-3

6-1

IIKP P 2 ypox

6-2

IIKP PA 3 ypox

6-3

IIKP P 2 ypox

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

LIKP AJIT" 4 yp

9-2

LIKP AJIT" 3 yp

9-3

10-1

10-2

LIKP P51 4 ypox

LIKP I'EO 5YP

11-1

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




HOS0pPB nexkabpb nekabpb
Kitacc/Jlata CP uT I TTH BT CP qT 11 ITH BT CP uT 11 ITH BT
27.11.2024 28.11.2024| 29.11.2024| 02.12.2024 03.12.2024]| 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 10.12.2024| 11.12.2024| 12.12.2024 13.12.2024 16.12.2024 17.12.2024
5-1 LLIKP P51 2 ypok TIKP AHIJT 5 yp
5-2
5-3 LLIKP-PSI 3 ypox TIKP-PSI 4 yp
6-1 IIKP MAT 3 yp MIKPPSI2yp  |LIKP AHTJI 3 yp
6-2 IIKP MAT 5yp LIIKP P51 3 yp
6-3 IIKP MAT 3yp LIIKP PST 5 yp
7-1 IIKP P 2 ypok IIKP T'EOM 6 yp IIIKP AHI'JI 3 yp
7-2 LIKP P51 3 ypox LIKP 'EOM 5 yp
7-3 HIKP P51 6 ypok 1IKP TEOM 3 yp LIKP AHI'JI S yp
8-1 ILIKP BC 4yp ILIKP AJIT 3YP
8-2 ILIKP TEOM 5 yp ILIKP BC 5yp LIKP AJIT 6yp
9-1 HIKP PS 2 yp
9-2 ILIKP PSI 2 yp IIKP AHIJI 3 yp
9-3 LLIKP PS5l 4 yp LIKP AHI'JI 4yp
10-1 HIKP-PSI 3 ypok LIKP AJIT 6yp
10-2 IIKP AHTJI 2 yp
11-1 LLIKP AJIT 3VP LLIKP XUM 2yp LLIKP AHIJI 4yp

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




Jekabpb
Knacc/[lata CP qT 111 TH BT CP qT 11 qT I
18.12.2024] 19.12.2024| 20.12.2024 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024] 26.12.2024| 27.12.2024| 28.12.2023| 29.12.2023
5-1 LLIKP P51 2 ypox
5-2 LLIKP AHTJI 3 ypok
5-3 LLIKP AHTJI 5 ypok
6-1
6-2 LIKP AHTJT 4 yp
6-3 LLIKP AHLJI 4 yp LIIKP PSI 3 yp
7-1 LIIKP BC 4yp
72 LIKP AHI'JI 4 yp LIKP BC 8 yp LLIKP P51 3 yp
3 LLIKP BC 6 yp
8-1 LIKP AHI'JI 2 yp
8-2 IIKP AHIJI 3yp
9-1 IIKP AHIJL 5 yp
9-2
9-3
10-1 LIKP AHI'JI 4 yp LIKP XHUM4yp LIKP AJIT 4yp
10-2 HIKP XHUM3yp
11-1

BIIP - Bcepoccuiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




